
A6 城事 2023.8.23 星期三 编辑 刘世超 校对 施学勤

拍卖公告
我公司接受委托，定于 2023

年8月30日10时，在我公司拍卖厅
举行拍卖会，依法定程序对平顶山
市新华区香山街十一矿家属区部
分房屋进行公开拍卖。保证金：10
万元。

该拍卖标的部分正被使用，请
相关优先购买权人及时与我公司
联系，核实优先权人身份，办理拍
卖会报名手续，参加竞买。如优先
权人在报名截止时间前，未办理拍
卖会报名手续，则视为主动自愿放
弃同等条件的优先购买权。

标的详细资料请到我公司查
阅。有意竞买者，竞买保证金在报
名截止时间前到达指定账户后，请
携带有效身份证明，于拍卖会前到

我公司签署完毕相关资料，办理拍
卖会报名手续，参加竞买。竞买不
成功或拍卖会因故延期或取消，保
证金全额无息退还。本次拍卖会
不接受联合体报名。

报名截止时间: 2023年8月 29
日16时止（以保证金到达指定账户
为准，逾期到达的，不接受报名）

标的展示时间：自公告之日起
至报名截止时间

标的展示地点：标的物所在地
联系电话：0375-2912939（工

作时间拨打）
公司地址：河南省平顶山市中

兴路工行大厦20楼
公司网址：www.baocaiauc-

tion.com
河南省宝财拍卖有限公司

2023年8月23日

路面有坑

微友“JIUZHE?!”留言：市区
湛河北路市二院南门对面公交站
台前，机动车道上有一个几十厘米

深的大坑，希望尽快修补。

施工扰民

微友“Tell”留言：市区湛河南
路东方星河湾小区对面有一工地
半夜 12点还在施工，噪声大，影响
周边居民休息，希望有关部门管一
管。 （本报热线办 鲁俊励）

城市留言板城市留言板 4940000

□记者 王辉 通讯员 陈志强

本报讯 8月 21日下午，新华区青
石山街道场坊村党支部举行助学金发
放仪式，向该村 5 名大学新生发放
3500元助学金。

当天下午，场坊村党支部书记赵
彩红、村“两委”干部与部分群众在村

委会举行大学新生助学金发放仪式，
向赵松涛、栗琰佳两名本科生每人发
1000元助学金，向朱浩泉、朱炫烨和朱
源鑫3名专科生每人发500元助学金。

今年考入信阳农林学院的栗琰佳
说：“村里发的助学金对我来说，是一
种激励和鞭策，我一定不辜负大家的
期望，好好学习，将来回报家乡。”

场坊村向5名学子发放助学金

□记者 杨元琪

本报讯 8月22日下午，市爱心之
家志愿助学协会“鸿鹄愿”助学金发放
仪式举行，26名困难大学新生领到7.8
万元助学金。

家住鲁山县库区乡的鲁怡梦今年
以670分的成绩被南京大学录取，她代
表受助学生说：“感恩未曾谋面却默默
关怀我们的爱心人士，这份无私的爱将

永远扎根于我们心中。我们会将爱心
传递下去，早日学有所成，回报社会。”

据市爱心之家志愿助学协会会长
王辉介绍，该协会创建于2013年4月，
是一家以公益助学为主的社会团体，
持续推动“鸿鹄愿”圆梦大学计划、“益
少年”、“冬日暖阳”等助学活动。其中

“鸿鹄愿”助学活动至今已举办10届，
今年为26名家庭困难的大学新生每
人发放3000元助学金。

26名困难大学新生获助

□记者 张超

本报讯 近日，河南牛车科技有限
责任公司联合石龙区慈善协会，举办

“光彩助学 温暖希望”公益捐助活动，
为今年即将踏入大学校园的19名学生
发放助学金5.9万元。

“感谢公司给我的无私帮助。我
将怀着一颗感恩的心，努力学习，报效
国家，回馈社会。”马艺帆是此次活动
受助对象之一，家住高新区遵化店镇，
今年考上了西北工业大学，得到了

5000 元助学金。他的父亲是一名长
途货车司机，2021年开始通过牛车科
技的“亿起拉”App寻找货源、查看运
单，方便快捷，收入也有了大幅提高。

据河南牛车科技有限责任公司副
总经理刘伟介绍，本次对考取北京大
学、清华大学、国防科技大学的，每人
资助1万元；考取985、211重点大学的，
每人资助5000元；考取一本的，每人
资助3000元；考取二本的，每人资助
2000 元。受助对象除了平顶山本地
的，还有许昌、驻马店等地的学生。

19名准大学生获5.9万元助学金

□记者 杨德坤

本报讯 8月22日，在舞钢市工人
文化宫，22名困境儿童、22名志愿者、
22名家长相聚一起，共赴爱的“约会”。

自2021年起，舞钢市志愿者协会
联合舞钢市总工会、共青团舞钢市委
等单位，开展了“牵手＋萤光计划”助
学项目。该项目是由浙江省妇女儿童
基金会牵头，旨在开展“一对一”助学

并进行陪伴和心理辅导。江阴市慈善
义工艺术团负责募集资金、物资，舞钢
市负责关爱、陪伴等多种帮扶措施。

舞钢市通过志愿者协会积极摸排
困境学生情况，今年为辖区22名品学
兼优的青少年发放助学金2.29万元。
活动现场还发放了由志愿者通过运动
打卡为孩子们获得的运动腰包。其
间，舞钢爱心人士还为单独资助的两
个孩子发放助学金。

舞钢22名困境儿童“与爱相约”

8月22日上午，新华区光明路街道建设街社区联合新华区医院
口腔科，在辖区建设街小区为居民测血压、血糖，用仪器观测牙齿，并
给出指导性建议，受到居民欢迎。 本报记者 高红侠 摄

义
诊
进
社
区

■广告

□记者 李科学

本报讯 8 月 22 日是省第八届残
运会主赛期第二天，我市游泳项目比
赛再传捷报，当天再获 5 金 6 银 4 铜。
至此，游泳比赛已结束，我市运动员
累计斩获7金8银7铜。

据市残联组联部部长韩晓洁介
绍，当日，我市游泳“老”将、22岁的王

雅洁奋力拼搏，继21日取得一枚金牌
后，再摘女子 S9级 400米自由泳以及
女子 S6、S8、S9、S10 级 50 米自由泳两
枚金牌。13 岁小将陈子琪斩获男子
S10级 100米仰泳金牌。

同时，陈子琪获得男子 S10 级 50
米自由泳银牌，吴梦函获得女子 S14
级 50 米自由泳银牌，张天乐获男子
S6、S8、S9级 100米仰泳及男子 S7、S8

级 100 米自由泳两枚银牌，秦婧晗获
女子 S11、S12 级 400 米自由泳及女子
S11、S13级 100米自由泳两枚银牌。张
煜轩获男子 S6、S8、S9 级 100 米仰泳
及男子 S9 级 100 米自由泳两枚铜牌，
邱子涵获女子 S9 级 400 米自由泳及
女子 S6、S8、S9、S10 级 50 米自由泳两
枚铜牌。

“队员们平时训练很努力，赛场

上都是高水平发挥，超出了平时训练
的最好成绩。”在现场指导参赛的市
残疾人游泳队教练张晓飞表示，目前
我市游泳运动员正处于新老交替时
期，一些元老级运动员已经超龄，此
次参赛运动员以小将为主，平均年龄
十二三岁。

“有些小队员是第一次参加省级
比赛，很有潜力。”张晓飞说。

省第八届残运会游泳比赛结束

我市选手累计斩获7金8银7铜

□记者 李科学

本报讯 你正在寻找工作机
会？晚上出门纳凉时，可以到这里
的零工夜市看看。记者8月22日
从市人社局获悉，8月24日晚，市
人社局将在名门天街举办以“鹰你
而来 鹰你所愿”为主题的2023年
平顶山市百日千万招聘专项行动
零工夜市专场招聘会，为求职者提

供更多就业机会。
据了解，本次大会共设 60 个

招聘和创业成果展示展位。参会
对象包括应届、往届高校毕业生，
就业困难人员，农村务工人员，其
他待业人员以及有招聘需求的各
类企事业单位。招聘会将于 8月
24 日 18:00—21:00 在市区凌云路
名门天街举行，同时进行网络直播
带岗招聘。

明晚，零工夜市专场招聘等你来

捐资助学 爱心圆梦


